[image: image1.jpg]8
R

Совет народных депутатов

Киселевского городского округа
РЕШЕНИЕ

№  22-н

«26» апреля 2018 года
О внесении  дополнений  в решение
Совета народных депутатов Киселевского
городского округа от 28.12.2017  № 37-н
«Об утверждении условий приватизации
муниципального имущества на 2018 год»
В соответствии с   Федеральным   законом       Российской   Федерации от  06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Киселевского городского округа,  Совет народных депутатов Киселевского городского округа
РЕШИЛ:
1. Внести в условия  приватизации муниципального имущества на 2018 год, утвержденные решением Совета народных депутатов Киселевского городского округа  от 28.12.2017 № 37-н «Об утверждении условий приватизации муниципального имущества на 2018 год», следующее  дополнение:
раздел 1 «Недвижимое имущество» дополнить пунктами 13,14,15 следующего содержания:
«
	13

	Нежилое помещение, расположенное по адресу: г. Киселевск, ул. Багратиона, 44, помещение 3
	115,8
	1 200 000
	На открытом аукционе

	14
	Нежилое помещение, общей площадью 111,3 кв.м., расположенное по адресу: г. Киселевск, ул. 50 лет Города, 25, помещение 1
	111,3
	2 500 000
	На открытом аукционе

	15
	Нежилое помещение, общей площадью 175,2 кв.м., расположенное по адресу: г. Киселевск, пер. Кирпичный, 27 помещение 3
	175,2
	1 560 000
	На открытом аукционе

                                                                                                                                                         »
2. Опубликовать    настоящее  решение в средствах массовой информации.
3. Настоящее решение вступает в силу с момента его опубликования в средствах массовой информации.
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на заместителя председателя комитета Совета народных депутатов Киселевского городского округа по торговле и приватизации С.Ю. Давтяна.
Председатель Совета народных депутатов

Киселевского городского округа                                                                             В.Б. Игуменшев

Глава  Киселевского городского округа                                                                 С.С. Лаврентьев